
Datum:16.04.2020

Čas:14:04:18

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

82 732 900,00 3 866,00 82 736 766,00

387 812 188,00 3 866,00 387 816 054,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

8 750 000,00 -210 000,00 8 540 000,00

286 580 669,00 -210 000,00 286 370 669,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

82 880 000,00 210 000,00 83 090 000,00

163 671 442,00 210 000,00 163 881 442,00

450 252 111,00 0,00 450 252 111,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

62 439 923,00 -3 866,00 62 436 057,00

62 439 923,00 -3 866,00 62 436 057,00

z toho :

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků BÚ 71 606 923,00 -3 866,00 71 603 057,00

62 439 923,00 -3 866,00 62 436 057,00

387 812 188,00 3 866,00 387 816 054,00

450 252 111,00 0,00 450 252 111,00

-62 439 923,00 3 866,00 -62 436 057,00

-10 867 000,00 0,00 -10 867 000,00

-73 306 923,00 3 866,00 -73 303 057,00

00260231 Město Tachov

Číslo usnesení : RM 32/889 a)

Schváleno dne : 22. 04. 2020

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Celkem za skupinu Financování

Celkem VÝDAJE

FINANCOVÁNÍ

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem za skupinu Odbor rozvoje a investic

Ukazatel

Financování

Kapitálové výdaje

Ukazatel

Celkem za Běžné výdaje

Celkem za skupinu Odbor rozvoje a investic

Ukazatel

Běžné výdaje

Celkem PŘÍJMY

VÝDAJE

Celkem FINANCOVÁNÍ

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ včetně financování

PŘÍJMY

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo :                   2

Nedaňové příjmy

Rozpočtová změna

Celkem PŘÍJMY

Celkem VÝDAJE

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

Název rozpočtového opatření :              Rozpočtové opatření č. 02/2020

Ukazatel

Celkem za Nedaňové příjmy

..................................................                                                             ..................................................
Ing. Josef Horáček Ing. Eva Brašnová
1. místostarosta                                                                                    vedoucí finančního odboru

1/1


